Ofício Vereador Nº 362/2019
São Roque, 8 de abril de 2019.
Excelentíssima Senhora,

Tenho o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar o “programa melhor caminho” para a Estrada dos Barros, Vila Santo Antonio.
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a Estância Turística de São Roque é uma cidade interiorana, que possui inúmeras estradas rurais. Esse programa é de muita importância para nossa cidade principalmente para atender aos pedidos dos moradores dessas localidades que sofrem com a falta de manutenção nas vias rurais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

À

Excelentíssima Senhora

MARIA LUCIA AMARY

MD. Deputada Estadual

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2019 - 16:41 2147/2019